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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 01/02/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 01:40.164
Media del dia 01:58.128
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.134
Tiempo medio grupo prueba 01:59.229
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 01:40.164
Tiempo medio grupo 01:56.835




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299469 01:40.164 [ 01:40.164 | 00:00.000 | 00:17.963 | 00:00.000 | 00:16.670 11
P299431 01:40.180 [ 00:00.015| 00:00.015| 00:17.948 | 00:00.015] 00:16.655| 41
P299471 01:40.976 [ 00:00.796 | 00:00.812 | 00:17.151| 00:00.812| 00:15.858 16
P299325 01:46.256 | 00:05.280| 00:06.092| 00:11.871 | 00:06.092 | 00:10.578 | 25
P299470 01:47.216 | 00:00.959| 00:07.051| 00:10.912 | 00:07.051 | 00:09.619 13
P299493 01:47.499 [ 00:00.283 | 00:07.335] 00:10.628 | 00:07.335| 00:09.335| 31
P300074 01:47.747( 00:00.247 | 00:07.582| 00:10.381 | 00:07.582 | 00:09.088 | 29
P285759 01:53.140 [ 00:05.393 | 00:12.976 | 00:04.987 | 00:12.976 | 00:03.694 | 29
P300088 01:54.166 [ 00:01.025 | 00:14.001 | 00:03.962 | 00:14.001 | 00:02.669 | 29
P299448 01:54.216  00:00.049 | 00:14.051 | 00:03.912| 00:14.051 | 00:02.619| 27
P282248 01:54.749 [ 00:00.533 | 00:14.584 | 00:03.379 | 00:14.584 | 00:02.086| 41
P300096 01:56.987 [ 00:02.238 | 00:16.822| 00:01.141 | 00:16.822 | 00:00.151 | 29
P299309 01:57.486 | 00:00.498 | 00:17.321 | 00:00.642| 00:17.321| 00:00.650 | 31
P300100 01:58.569 [ 00:01.083 | 00:18.405| 00:00.441 | 00:18.405| 00:01.734| 29
P300079 02:00.140 [ 00:01.570 | 00:19.975] 00:02.011 | 00:19.975| 00:03.304| 39
P300098 02:02.875 [ 00:02.735| 00:22.710| 00:04.746 | 00:22.710| 00:06.039| 34
P299494 02:02.952 [ 00:00.076 | 00:22.787 | 00:04.823 | 00:22.787 | 00:06.116 | 38
P299432 02:05.322 [ 00:02.370 | 00:25.158 | 00:07.194| 00:25.158 | 00:08.487| 37
P299450 02:05.972 | 00:00.649 | 00:25.808 | 00:07.844 | 00:25.808 | 00:09.137 19
P300085 02:07.559 [ 00:01.586 | 00:27.394 | 00:09.430| 00:27.394| 00:10.723| 30
P299491 02:08.368 [ 00:00.808 | 00:28.203 | 00:10.239 | 00:28.203 | 00:11.532| 33
P300082 02:15.317 [ 00:06.949 | 00:35.152 | 00:17.188 | 00:35.152 | 00:18.481 32
P300097 02:19.360 [ 00:04.043 | 00:39.196| 00:21.232| 00:39.196 | 00:22.525| 33
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